S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz E 350 d T-Modell Avantgarde
Comand+360°+M-LED PKW

Prezzo 34.970 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 12.2019

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 94.330 KM

Potenza motore (KW) 210 KW (286 HP)

Cilindrata 2.925 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Grigio

Tipo di cambio 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 3212-00638

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Gondelsheimer Str. 19

75015 Bretten

Telefono: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, Di pri-
ma mano, TUV/AU neu, Einstellbare Federung, Comando vocale, Top-View / 360° Kamera,
Riscaldamento a veicolo fermo, COMAND Online, Gancio di traino, Climatizzatore automatico,
Proiettore a LED Intelligent Light System, Abbiegelicht, Sitzverstellung teilelektrisch, Cofano
posteriore elettrico, Sedili parzialmente in pelle, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Sistemi
self-sterzo, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino,
ESP (Programma elettronico di stabilita), selenitgrau, USB Anschluss, AppleCarPlay, Macchi-
na Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go,
Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari fendinebbia

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.491,-
24.479,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
2.604,-
29.021,-
15.737,-
369,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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